关于召开2012年度学校团务工作考核会议的通知
市直属学校团组织：

为进一步建立健全团的工作运行机制，加大对学校团组织工作的指导和部署新一年工作任务。现将2012年度团务工作考核会议的有关事项通知如下。

一、参会人员
市直属学校团组织负责人
二、会议时间
2013年1月15日下午2时30分（提前15分钟报到）
三、会议地点

教育局四楼会议室二室
四、有关要求

（一）请各团组织于1月11日下午5时前将参会人员名单回执（附件1）以电子邮件形式报团市委宣传部（联系人：李晓娟，联系电话（传真）：5511941，电子邮箱：tstw2001@163.com），会议原则上不准请假，有监考任务的请提前安排好相关工作，确保依时出席会议。
（二）请有关单位参会人员提前15分钟到会场；

（三）会议需汇报的内容：2012年的工作亮点、存在的突出困难和下一年度工作计划（汇报时间：3-5分钟）；

（四）参会人员需带上2012年的团务工作总结和《关于做好2012年度团务工作考核的通知》文件中的附件一、二的纸质版（已交的学校不需再带）。
共青团台山市委员会

2013年1月10日

附件1：

2012年度团务工作考核会议回执

填报单位：

	姓名
	职务
	联系电话
	QQ

PAGE
2